
Datum: 19.02.2023 10:09

Příjemce: nspka@nspka.cz

Předmět: Poděkování - Orlová LDN, 7. patro

 

Věc: Poděkování za příkladnou péči o naši maminku, p. - - - - -, během pobytu u vás

Vážený pane primáři, milé sestry,

chtěla bych Vám všem z celého srdce poděkovat za skvělou péči, kterou jste poskytovali naší 

mamince během pobytu na vašem oddělení LDN. Vaše úsilí a angažovanost jí pomohly zotavit 

se a vrátit se zpět k plnohodnotnému životu.

Vaše profesionalita a lidskost nám dávaly pocit jistoty a bezpečí, že je maminka v dobrých 

rukou. Každý den jste se o ni starali s maximálním nasazením a trpělivostí, a to nás velmi těší.

Děkujeme Vám tedy za vaše porozumění a příkladnou pozornost vůči potřebám seniorů. 

Velice dobře si uvědomujeme, jak moc je Vaše práce v týmu důležitá, má pro nás nesmírnou 

hodnotu.

Ještě jednou Vám tedy děkujeme za Vaši laskavost, péči a odbornost.

S úctou a vděčností

Dcera pacientky

Prosím, abyste předali poděkování celému týmu, každému jejímu členu. Pochvalných slov není 

přece nikdy dost. Děkuji. 

POZN. Na přání pisatele nejsou jména zveřejněna...


